
 

2025 年 5 月 1 日 

お取引先各位 

 

新ダット・ジャパン株式会社 

本社営業部 

 

物流サービス（関東地域） 追加料金の一部改定について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

昨今のガソリン価格値上げの影響の為、従来の価格を維持することが難しくなってきました。 

その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力して

まいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、物流サービス追加料金の一部を改定させてい

ただく運びとなりました。 

弊社サービスをご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社サー

ビスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１. 追加料金の一部変更 

 改定前 改定後 

割増料金付加時間帯 平日 20:00～翌 8:00 平日 18:00～翌 9:00 

同ビル内お届数 2 ヶ所まで無料 廃止 

＊不明な点は、下記までお問い合わせ下さい 

 

２. 実施日 

  2025 年 6 月 1 日（日）より 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

コールセンター ： 0120-49-8194 

本社営業部 ： 03-5295-8787 

メールアドレス ： eigyou@dat.jp 


